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dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetarg nieograniczony”
„Przebudowa wraz z rozbudową budynku warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Technicznych         w miejscowości Mroczków Gościnny”

Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego informuje, że w w/w postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:
Brak jest w przedmiarach pozycji kosztorysowej dotyczącej wykonania izolacji z wełny mineralnej gr. 4cm na dachu budynku nowo projektowanego.
Proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź:
Należy dopisać w przedmiarze robót „Budynek warsztatów – część rozbudowy”  
Poz. 56a KNR. 2-02 0613-02 Ocieplenie dachu płytami z wełny mineralnej grub. 4 cm – 
Ilość - 418,56 m2

Pytanie 2:
Proszę o informację czy zamawiający będzie oczekiwał zbrojenia posadzek cementowych siatką zgrzewaną - jeśli tak to brak jest pozycji kosztorysowych w przedmiarach robót proszę o uzupełnienie (cz. rozbudowy oraz cz. przebudowy).
Odpowiedź:
Proponuje się przewidzieć zbrojenia posadzek siatką zgrzewanych z drutu grub. 3 mm i oczkach 10x10 cm w pomieszczeniach technicznych tj.:
a ) budynek część rozbudowy  przewidzieć dozbrojenie w pom. 6.1, 6.2 i 6.13  w związku z tym należy dopisać w przedmiarze robót „Budynek warsztatów – część rozbudowy”  
Poz. 98a  KNR W 2-02 1116-07 Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową o śred. drutu 3 mm i oczkach 10x10 cm –
Ilości - 133,1 m2
b) budynek część przebudowany przewidzieć dozbrojenie w pom. 0.28, 0.29, 0.30, 0.31, 0.32, 0.33 i 0.34 w związku z tym należy dopisać w przedmiarze robót „Budynek warsztatów – część przebudowy” –
Poz. 73a KNR W 2-02 1116-07 Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową o śred. drutu 3 mm i oczkach 10x10 cm –
Ilości - 302,2 m2
Pytanie 3:
Brak jest w przedmiarach pozycji kosztorysowej dotyczącej izolacji poziomej fundamentów w postaci papy lub membrany PCV pod ściany budynku nowo projektowanego - proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź:
Izolacja pozioma będzie między ścianami z bloczków a ścianą z pustaków, którą należy wykonać z 2-ch warstw papy na sucho.
Należy dopisać w przedmiarze robót „Budynek warsztatów – część rozbudowy”  
Poz. 15a KNR. 2-02 0616-02 Izolacja pozioma z papy na sucho dwie warstwy – 
Ilość – 41,20 m2

Pytanie 4:
Brak jest pozycji kosztorysowej dotyczącej ocieplenia ścian fundamentowych budynku nowo projektowanego - proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź:
Należy dopisać w przedmiarze robót „Budynek warsztatów – część rozbudowy”  
Poz. 15b KNR. 2-02 0609-08 Izolacja pionowa ścian fundamentowych z płyt styropianowych XPS grub. 10  cm. – Ilość – 62,64 m2

Pytanie 5:
Proszę o informację czy wiązary dachowe nad budynkiem przebudowy oraz rozbudowy powinny być zabezpieczone przeciwogniowo poprzez malowanie.
Odpowiedź:
Przewidziano zabezpieczenie przeciwogniowo wiązarów:
- w przedmiarze robót „Budynek warsztatów – część rozbudowy”  poz. 41 ujęto dostawę 
  wiązarów w  ilości 6,5 t  zabezpieczonych również przeciwogniowo.
- w przedmiarze robót „Budynek warsztatów – część przebudowy”  poz. 63 ujęto dostawę 
  wiązarów w  ilości 9,568 t  zabezpieczonych również przeciwogniowo.

Pytanie 6:
Czy izolacja posadzki na gruncie ma być wykonana z folii jak przewiduje przedmiar robót czy też z papy na lepiku jak przewiduje projekt - jeśli z papy proszę o dodanie pozycji kosztorysowej uwzględniającej te prace
Odpowiedź:
Izolację należy wykonać tak jak ujęto w przedmiarze robót. W opisie technicznym str. 33 w pkt.” Podłoża pod posadzki na gruncie” błędnie przyjęto papę a winna być folia Budowlana grub. 0,3 mm.

Pytanie 7:
Czy zamawiający przewiduje wykonanie lamperii w budynku na gołych tynkach cem-wap czy też pod lamperię należy wykonać gładź w celu osiągnięcia efektu gładkiej powierzchni - jeśli tak to proszę o dodanie odpowiedniej pozycji kosztorysowej.



Odpowiedź:
Szpachlowanie ścian pod lamperie ujęto w poz.99. przedmiaru robót „Budynek warsztatów – część rozbudowy” oraz poz. 93 przedmiaru robót „Budynek warsztatów – część przebudowy”. Pozycje te przewidują dwukrotne szpachlowanie tynku pod lamperię. 

Pytanie 8:
Brak jest pozycji kosztorysowej dotyczącej wykonania barierki wys. 110cm pomiędzy placem manewrowym a miejscami parkingowymi - czy zamawiający przewiduje montaż barierki?
Odpowiedź:
Zgodnie z projektem zagospodarowania terenu należy wykonać barierki ochronne przy miejscach postojowych. Należy dopisać w przedmiarze robót „Zagospodarowanie działki …” 
Poz. nr 55   KNR 2-31 0704-01   Barierki ochronne stalowe o wys. 1,10m - Ilość  40,0 mb.
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